Генеральному директору

ФГБУ ФНЦ ВНИИФК

А.Г. Абаляну

	(ФИО, должность, подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ
   Прошу предоставить дополнительный отпуск с сохранением среднего заработка с «____»___________20___г. по «____»___________20___г. продолжительностью ____ календарных/ый дней/день для прохождения промежуточной аттестации в ___________________________________________
____________________________________________________________________.

 (наименование учреждения высшего образования, форма обучения, курс)

Приложение: Документы, подтверждающие обстоятельства, указанные в заявлении.
	« ____ » _____________20 ___ г.

	                     дата подачи заявления

	личная подпись

	расшифровка подписи